PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

    от 30 октября 2007  года

            № 22

О  внесении  дополнения в Гарантии и компенсации для лиц, проживающих  в  сельском поселении Верхнеказымский, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Верхнеказымский

В соответствии с  постановлением Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 февраля 2007 года № 999 «Об утверждении официального толкования абзаца второго пункта 1 статьи 3 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре, работающих в организациях, финансируемых из бюджета автономного округа» Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский  р е ш и л :

1. Внести в Гарантии и  компенсации для лиц, проживающих  в сельском поселении Верхнеказымский, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Верхнеказымский, утвержденные  решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 28 сентября  2006 года  № 16  следующее  дополнение:

   пункт 3.2 раздела 3  «Процентная надбавка к заработной плате» дополнить  абзацем  следующего содержания:

            «При этом, если лицо в возрасте до 30 лет трудоустроилось после 1 января 2007 года, процентная надбавка к заработной плате выплачивается в полном размере с первого дня работы в организации, финансируемой из бюджета сельского поселения Верхнеказымский. В случае трудоустройства до указанной даты процентная надбавка к заработной плате выплачивается в полном размере с 1 января 2007 года.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                Г.Н. Бандысик